REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar BrReshit Collaky, Tel: 0800 9990, Fax: 042 228-516, Website: wwew hidaa gov.al. E-mail: infogihidas, gov,al

Nr Indeksi
ne DR
dhe il

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe (& fEmijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B m e R e - : Mbiemri

- Funksioni : _ : Rl : : :
- Institucioni dhe'adresa = . e _ ; i
Prokuroria e Pergjithshme

" Data e emérimit né funksionin qé kryen ; Data e dorczimit t€ deklaratés

08.09.2008 (drejtor) i g & 31.03.20014

NE bazé t€ nenit 91, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoij:

[nspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyvruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimai

“Periodil Viator™ !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t&€ ¢do lloj
pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

| Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dnl;u menta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kursime ne para, nga rrogat.

Pakesime ne kursimel e meparshme ne
leke, e
borxhi. Pagesa eshte kryer kesh.

Kontrate me nr | | | |\ 012013 |

per bashkeinvestim dhe (njohje pronesie) |

per rikonstruksionin e
siperfage 88 m2

Dhurate nga familjaret derguar me Money
Gram. (Shpjegim me i hollesishem ne £q.7)

200 (dyqind) euro.

100%
850.000 leke (teteginde e
pesedhjete mije).
Kesh.
300.000 ( treqind mije) leke |
konvertuar ne 3.000 $, per pagim | € konvertuar ne 3.000 (tre
| mije) dollare.
' Gjate vitit 2013 nuk ka | I/4  (njc | 8 flete
pasur efekte financiare pasi | te kalerten)
njc shtepie  me | nuk kam filluar te paguaj ne
ne fshatin Valbone, | zbatim te  kushteve te
kontrates.
2000 { dymije) dollare. 100% 2 flete

* Ohbjekdi i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.2049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;

c) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 500 000 leke;

o) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, ngé depozité, ngé bono thesari dhe né huadhénie, né

leké nse né valuté t& huaj;

Emri, Mbicmri, Néns hkrimi_/{?;

Arben Dollapaj

[

Nése ky formar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje t& ij.

“Poriodik/ e

' o




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [€mijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitefit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave (é
e krijuara, né leké apo né Pnk.umenta
Pérshkrimi i t¢ ardhurave ittty justifikues
valuté (me shifra dhe me (NT. Fletéve) |
s i UL ':
Arben Dollapaj, Prokuroria e Pergjithshme, | 1.767.593 ( nje milion e | 1 {lete
(paga +shperblime) shtategind e gjashtedhjete
¢ shtate mije e peseqind e
nentedhjete e tre)
| Entela Dollapaj, Ministria e Transportit dhe 586.219 leke I flete
| Infrastruktures  ( Detyra specialiste e statistikave ) {pesegind e tetedhjete e
| (paga +shperblime) gjashtemije e dygind e
nentembedhjete).

Sigurimet shogerore Tropoje 170.000 leke
{pension) (Njegind e  shtatedhjete
mije)

Emri, Mbiemri, Ni:'tnshkpiﬁér,
Ii%rben Dollapaj

ooy

R

Mése ky format éshié | pamjafiveshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tif.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim ndaj té tretéve etj.)

qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€

deklarimit.

té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t@é
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi marr# ng dat®n 18.05.2011 n# Bank#n

né wvlergn 5 000 000 leke

| me afat 180 muaj. Me interes 4 % ne muaj.

Késte mujore 37 200 leke.

Marre borxh 25.000 $, per blerjen e
rnje banese te deklaruar me pare.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

473,671 (katerginde
shtatedhjete e tre mije e
giashteqgind e
shtadhjete e nje ) leke.

Shiyer 5.000 (pese
mije) dollare.
Pagesa eshte
| kesh.

dhene

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

4,336,169 ALL
(Kater milion e

giashtemije e
gind e gjashtedhjete
¢ nente) leke

I_I"'r’fﬁ Pegesien

=]
| fundit shlyhet e
| gjithe  sasia e
| detyrimit.

tregind ¢ tridhjete e |
nje |

Dokumenta
justifikkues

(Nr. Fletéve)

[ "E'"l'mé

Nése ky formar ésheé | pamjafiveshém, vazhdoni

1é plotésoni né fotokopfe t€ 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa; Br Reshic Collaka, Tel: GROG 9999, Fax: 042 228-3 16, Website: wavw hidiagovaal, E-mall: infoddhidag goval

-
|

N Indeksi
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1& nenit 22 & Ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE bazt t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérpjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, g8 té verifikojné né té gjitha subjektet privale e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

g 2 . :
Shtetasi/sja %.*”Ltb?,{),& UZCLEL’WL @ag&ﬁﬂt‘g , bashkéshort/e <]

Emér, Atési, Mbiemér ! (/ fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit aﬂ-’?—‘@:&ﬂl SMehomet c-@rﬂ%’;w&f

Emér, Atési, Mbiemér (]

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [x]

mtele Dollopey (Gl

il
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